
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

  10 .09.2018г                                                                          №183 

 

 

 

 

«Об участии в конференции» 

 

На основании приказа отдела образования НМР РТ  №814  от 10.09.2018г., в рамках 

исполнения Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в РФ  на 2013-2018 

г.г. , в целях укрепления межнационального и межрелигиозного согласия в РТ 

 

Приказываю:     

 1. Принять участие обучающимся 8-ых классов в конференции по вопросам  

межэтнических отношений и формировании толерантных отношений в ОУ 

«Терроризм.Как не стать жертвой?» 

 2. Назначить ответственными за сохранность жизни и здоровья обучающихся классных 

руководителей Атаманову Е.В., Макееву М.П.Классным руководителям провести 

инструктаж по  ТБ по правилам ДД, правилам поведения на автобусе и во время 

общественных мероприятий.   

       

 3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам.директора по 

воспитательной работе Тихонову Н.В. 

 

 

 

           ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ НУРЛАТ 

ШӘҺӘРЕ   «9 нчы УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ 

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

А.К. Самаренкин ур., 4 нче йорт .. Нурлат шәһәре, 

Татарстан Республикасы, 423040 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» г. 

НУРЛАТ  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ул.  им. А.К. Самаренкина ., д. 4. г.Нурлат, Республика 

Татарстан, 423040 


